
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4  

 имени Г.П.Бочкаря муниципального образования Староминский район 

(МБОУ СОШ №4 им. Г.П. Бочкаря) 

 

П Р И К А З 

 
 

от «30» августа 2024г.                                                                                        № 389  

 

ст-ца Староминская 
 

Об утверждении расписания уроков и внеурочных занятий  

в МБОУ СОШ №4 им.Г.П.Бочкаря МО Староминский район  

на 2024- 2025учебный год 

 

      В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, СанПиН 

1.2.3685-21 и СП 3.1/2.4.3598-20, в целях организации учебного процесса и в 

связи с началом нового учебного года п р и к а з ы в а ю:  

      1. Утвердить расписание уроков и внеурочных занятий НОО, ООО, СОО 

МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря на 2024 – 2025 учебный год. 

      2. Утвердить расписание звонков МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря на 2024 – 

2025 учебный год  

      3. Заместителям директора школы по УВР и ВР Сербат Е.Н., Головко М.А., 

Кононенко А.А.: 

      3.1. учесть адаптационный период первоклассников с минимальной 

нагрузкой в сентябре и октябре.  

      3.2. довести расписание уроков и внеурочных занятий до учителей и 

обучающихся и обеспечить его соблюдение всеми учителями школы.  

       4. Ответственному за размещение информации на сайте школы Лупенок 

М.В. разместить данный приказ на сайте МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря до 

03.09.24г. 

       5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБОУ СОШ №4                     Е.В.Кропачева 
им.Г.П.Бочкаря 
 


